

Dodávateľ IČO 36205214	IČ DPH SK2020061461 DIČ 2020061461	Faktúra číslo 112011611
 KOSIT KOSIT a.s. Rastislavova 98 043 46 Košice		Číslo pôvodnej faktúry
		Konšt. symbol 308
		Číslo obch. prípadu OP2001730
		Číslo zmluvy : ZM-KO-OD-20-1318_ZoD
		Číslo objednávky
OR Okresný súd Košice I.	Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1169/V	Odberateľ 10923 IČO 00324639 DIČ IČ DPH

Účet: 2948026001/1100
 BIC: TATRSKBX
 IBAN: SK30 1100 0000 0029 4802 6001
 Tatra banka a.s., Košice

Obec Poproč
 Obecný úrad Poproč
 Školská 2
 044 24 Poproč



FV-KO-112011611

Miesto určenia: <i>Obec Poproč</i>	Dátum vz.dan.pov. 25.9.2020
Dátum: <i>29.10.2020</i>	Dátum vystavenia 10.10.2020
Číslo záznamu:	Dátum splatnosti 5.11.2020
Prílohy:	Forma úhrady: Prevodný príkaz
Číslo spisu: <i>526/2020</i>	
Vybraný: <i>Intal</i>	

P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
1	JAZDNY VYKON/stiahnut.abrol 9.9.2020	20	1,000 OBR	162,0000	162,00
2	ZNESKODNENIE NO ZTO (obec)	20	150,000 KG	0,2900	43,50
3	POPLATOK NO ZTO/polozka O6	0	0,150 T	38,0000	5,70
4	ZNESKODNENIE NO ZTO (obec)	20	190,000 KG	0,2900	55,10
5	POPLATOK NO ZTO/polozka O6	0	0,190 T	38,0000	7,22
6	ZNESKODNENIE NO ZTO (obec)	20	280,000 KG	0,2900	81,20
7	POPLATOK NO ZTO/polozka O6	0	0,280 T	38,0000	10,64
8	ZHROM.,TRIED.O/200307	20	3,180 T	59,0000	187,62
9	ZHROM.,TRIED.O/200307	20	2,780 T	59,0000	164,02
10	ZHROM.,TRIED.O/200307	20	3,840 T	59,0000	226,56
11	ODVOZ O VRECE 11.9.2020	20	36,000 ks	1,3500	48,60
12	ODVOZ O 110Lkuka 11.9.2020	20	226,000 MAN	1,3500	305,10
13	ODVOZ O VRECE 11.9.2020	20	32,000 ks	1,3500	43,20
14	ODVOZ O 110Lkuka 11.9.2020	20	826,000 MAN	1,3500	1 115,10
15	ODVOZ O 1100L 11.9.2020	20	34,000 MAN	6,7000	227,80
16	JAZDNY VYKON/stiahnut.abrol 18.9.2020	20	1,000 OBR	162,0000	162,00
17	Zdržanie ABROL 18.9.2020	20	4,000 15M	7,0000	28,00

č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
18	JAZDNY VYKON/dod.voz 18.9.2020	20	1,000 OBR	170,000	170,00
19	JAZDNY VYKON/stiahnut.abrol 25.9.2020	20	1,000 OBR	162,000	162,00
20	Zdržanie ABROL 25.9.2020	20	2,000 15M	7,000	14,00
21	ODVOZ O VRECE 25.9.2020	20	24,000 ks	1,3500	32,40
22	ODVOZ O 110Lkuka 25.9.2020	20	896,000 MAN	1,3500	1 209,60
23	ODVOZ O 1100L 25.9.2020	20	12,000 MAN	6,7000	80,40
24	ODVOZ O VRECE 25.9.2020	20	40,000 ks	1,3500	54,00
25	ODVOZ O 110Lkuka 25.9.2020	20	144,000 MAN	1,3500	194,40
26	ODVOZ O 1100L 25.9.2020	20	30,000 MAN	6,7000	201,00
SPOLU BEZ DPH:					4991,16
DPH					993,52
SUMA NA ÚHRADU: €					5984,68

Slovom: päťtisícdeväťstoosemdesiatštyri a 68/100 EUR

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0	23,56	0,00	23,56
20	4967,60	993,52	5961,12
Spolu	4991,16	993,52	5984,68

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

mobil: 421 918 370 322, mail: plackova@kosit.sk,

